MUNICÍPIO DE MONSENHOR PAULO

Rua José Américo Mendes, 525 - Centro - CEP 37405-000
Monsenhor Paulo/MG.

(35) 3263 1320 · www.monsenhorpaulo.mg.gov.br

ATA DA REUNIÃO DA COMISSÃO DE SELEÇÃO PÚBLICA Nº 001/2025

Aos 17 (dezessete) dias do mês de setembro do ano de 2025 (dois mil e vinte e cinco), às 16 horas,

reuniram-se os membros da Comissão de Seleção Pública nº 001/2025, nomeada pela Prefeitura

Municipal de Monsenhor Paulo/MG, para análise e deliberação quanto ao resultado do processo

seletivo para outorga de permissões de táxi, conforme previsto no Edital nº 001/2025. Após

avaliação dos documentos apresentados e da pontuação atribuída segundo os critérios

estabelecidos no edital, a Comissão deliberou pelo seguinte resultado:

Classificados

• Antonio Tarcisio Marcolino – 36 pontos

• Maria Aparecida Ribeiro – 25 pontos

• Jose Wagner de Oliveira – 25 pontos

• Sionisse Zanin Jacci de Abreu – 25 pontos

• Antonio Carvalho Mendes – 25 pontos

• Dair dos Reis – 25 pontos

• Jeferson Ribeiro de Sousa – 21 pontos

Desclassificados

• Reinaldo Carlos Lemes Pereira – Motivo: Ano de fabricação do veículo

• Silvana Teixeira Pereira – Motivo: Ano de fabricação do veículo

Eliminado

• José dos Reis Correia – Motivo: Falta de documento

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a reunião, lavrando-se a presente ata, por mim

Monyque Carvalho Develly, assinada por todos os membros da Comissão.

Monsenhor Paulo, 17 de setembro de 2025.

____________________________________

Denise Rodrigues Moreira

____________________________________

Heldrick Carlos da Silva

____________________________________

Monyque Carvalho Develly